
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2021. december 14. napján tartott nyilvános Wésérb’l.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megáliapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Táry: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint
a bizottság vegye fel napirendi pontjai közé és a zárt ülés keretében tárgyalja meg a Z/2. jelzésű,
a „Képviselői kötelezettségszegés jogkövetkezményének megállapítása” tárgyú előterjesztést.
Az anyag a bizottsági ülést megelőző nap az érintettek részére e-mailen megküldésre került.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi ás Közrendvédelmi Bizottsája

67/2021. (XIL 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága úgy dönt, hogy felveszi napirendi pontjai közé és a zárt ülés
keretében megtárgyalja a Z/2. jelzésű, a „Képviselői kötelezettségszegés
jogkövetkezményének megállapítása” tárgyú előterj esztést.
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat az elfogadott módosító javaslattal együtt azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujzyrendi, Lakásüjiyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

68/2021. (XJI. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2021 . december 14. napján tartott ülésének napirendjét - a módosító javaslatra is
tekintettel - az alábbiak szerint fogadta el:



NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/2021.
(XI.2.) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

2. A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása
Előkészítette. Kovács Szilvia osztályvezető

dr. Tanai Judit jogász

3. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. I. félévi munkaterve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Tanai Judit jogász

4. „Esélyt a fiataloknak — Békés Város iljúságsegítő programja” pályázat kiírása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

5. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Képviselői kötelezettségszegés jogkövetkezményének megállapítása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tár2ya: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
1 8/202 1 . (XI.2.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely
szerint a bizottság a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

69/2021. (XII. 14).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „Az önkormányzati vagyonrl és a
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/202]. (XI. 2.) önkormányzati rendelet
módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-
tervezet elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.

. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely
szerint a bizottság a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüyji és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

70/2021. (XII. 14).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló
rendelet megalkotása ‘ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a
rendelet-tervezet elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. I. félévi
munkaterve

Írásos eló’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. $ (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.

Mucsi András bizottsági tag: Megköszönte a bizottság tagjainak azokat a javaslatokat,
amelyeket a munkalátogatásokkal kapcsolatosan eljuttattak részére. A javaslatokat táblázatba
foglalta és minden érintett részére eljuttatott egy példányt belőle. Az az alapelv, hogy a
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munkalátogatásokra csütörtöki napon kerül sor, mivel ezt a napot tudta szabaddá tenni, valamint
Molnár Gábor képviselő is ezt a napot tette szabaddá a munkahelyén. A külső helyszíneken
mindenki az önkormányzatot képviseli politikai hovatartozás nélkül. Az ilyen alkalmakon
nagyon jó kapcsolatokat lehet kialakítani a vezetőkkel és a dolgozókkal is. A FIDES Z.-KDNP
frakció által delegált külsős bizottsági tagokat is hívja és várja ezekre a munkalátogatásokra.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a határozati javaslat
elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugj’rendi, Lakásüjvi és Közrendvédelmi Bizottsága

71/2021. (XII. 14).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a ‚ ‚ Békés Város Önkormányzata Képviselő’-
testületének 2022. I. félévi munkaterve “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: „Esélyt a fiataloknak — Békés Város ifjúságsegítő programja” pályázat
kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. $ (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely
szerint a bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

••Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

72/2021. (XII. 14).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta az „Esélyt a fiataloknak — Békés Város
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ifjúságsegítő programja” pályázat kiirása” tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről külön
jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Bag Zoltan Füredi János
biz. elnök jkv. hitelesítő
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